
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2021
Processo Administrativo Nº 044/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Data de Publicação: 18/08/2021 13:22:31

LOTE 1

Descrição: DEVIDAMENTE PINTADO COM TINTA ESMALTE SINTETICO NA COR CINZA PLATINA,  COM ALTURA 
FINAL MINIMA DO SOLO DE 90CM,  COM COLUNAS EM ACO GALVANIZADO DE NO MINIMO 1 1/2', INSTALADAS 
NO MINIMO A CADA 150CM, SENDO UMA BARRA SUPERIOR UMA INFERIOR, COM ACABAMENTOS EXTREMOS 
ARREDONDADOS.

Item: 1 Unidade: METROS 
LINEARES

Quant.: 80

Autor Marca/Modelo Valor
BRUNO STABACH ENGENHARIA ME sem marca 165,00

RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI Marca própria / Mercado Local, 2021 163,00

SERRALHERIA LEMOS LTDA MARCA PRÓPRIA 165,00

Val. Ref.: 165,00

Descrição: DESENVOLVIMENTO DE 33CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL E INSTALACAO

Item: 2 Unidade: METROS 
LINEARES

Quant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
SERRALHERIA LEMOS LTDA MARCA PRÓPRIA 49,00

RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI Marca própria / Mercado Local, 2021 47,00

BRUNO STABACH ENGENHARIA ME sem marca 49,00

Val. Ref.: 49,00

Descrição: EM TUBO DE FERRO QUADRADO DE NO MINIMO 1 1/4' GALVANIZADO, PINTADO NA COR CINZA, 
COMPOSTO POR QUADRO E BARRAS TRANSVERSAIS COM NO MAXIMO 10 CM (BARRA + ESPACO VAZIO), 
DEVENDO SER FORNECIDO COM NO MINIMO TRES RODAS E TRILHO COMPLETO.

Item: 3 Unidade: Metro QuadradoQuant.: 6,6

Autor Marca/Modelo Valor
RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI Marca própria / Mercado Local, 2021 378,00

SERRALHERIA LEMOS LTDA MARCA PRÓPRIA 380,00

BRUNO STABACH ENGENHARIA ME sem marca 380,00

Val. Ref.: 380,00

LOTE 2

Descrição: INCLUINDO TODAS  AS FERRAGENS EM ALUMINIO, MONTADA NO LOCAL CONFORME PROJETO, 
NO TAMANHO DO QUADRO DA JANELA DE 1,80M DE LARGURA POR 1,20 M DE ALTURA.

Item: 4 Unidade: UnidadesQuant.: 8

Autor Marca/Modelo Valor
RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI Marca própria / Mercado Local, 2021 848,00

BRUNO STABACH ENGENHARIA ME sem marca 850,00

PHILIPE FRANCISCO SIMÕES 40461830809 PFS / JANELA 1.000,00

HARMONIA COMÉRCIOS E SERVIÇOS EIRELI vidrobras / janela de correr 849,00

SERRALHERIA LEMOS LTDA MARCA PRÓPRIA 850,00

Val. Ref.: 850,00

Item: 5 Unidade: UnidadesQuant.: 6

1 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Descrição: INCLUINDO TODAS  AS FERRAGENS EM ALUMINIO, MONTADA NO LOCAL CONFORME PROJETO, 
NO TAMANHO DO QUADRO DA JANELA DE 1,00M DE LARGURA POR 0,80 M DE ALTURA.

Autor Marca/Modelo Valor
SERRALHERIA LEMOS LTDA MARCA PRÓPRIA 425,00

PHILIPE FRANCISCO SIMÕES 40461830809 PFS / JANELA 500,00

RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI Marca própria / Mercado Local, 2021 423,00

HARMONIA COMÉRCIOS E SERVIÇOS EIRELI vidrobras / janela basculante 424,00

BRUNO STABACH ENGENHARIA ME sem marca 425,00

Val. Ref.: 425,00

Descrição: INCLUINDO TODAS  AS FERRAGENS EM ALUMINIO, MONTADA NO LOCAL CONFORME PROJETO, 
NO TAMANHO DO QUADRO DA JANELA DE 2,30M DE LARGURA POR 2,10 M DE ALTURA.

Item: 6 Unidade: UnidadesQuant.: 2

Autor Marca/Modelo Valor
BRUNO STABACH ENGENHARIA ME sem marca 1.600,00

HARMONIA COMÉRCIOS E SERVIÇOS EIRELI vidrobras / janela fixa 1.590,00

RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI Marca própria / Mercado Local, 2021 1.598,00

SERRALHERIA LEMOS LTDA MARCA PRÓPRIA 1.600,00

PHILIPE FRANCISCO SIMÕES 40461830809 PFS / JANELA 1.500,00

Val. Ref.: 1.600,00

Descrição: INCLUINDO TODAS  AS FERRAGENS EM ALUMINIO, MONTADA NO LOCAL CONFORME PROJETO, 
NO TAMANHO DO QUADRO DA PORTA DE 1,50M DE LARGURA POR 2,30 M DE ALTURA, DEVERA TER 
FECHADURA COM TRINCO.

Item: 7 Unidade: UnidadesQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
SERRALHERIA LEMOS LTDA MARCA PRÓPRIA 1.650,00

PHILIPE FRANCISCO SIMÕES 40461830809 PFS / Porta 1.750,00

HARMONIA COMÉRCIOS E SERVIÇOS EIRELI vidrobras / porta vidro temperado 1.649,00

BRUNO STABACH ENGENHARIA ME sem marca 1.650,00

RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI Marca própria / Mercado Local, 2021 1.648,00

Val. Ref.: 1.650,00

Descrição: MONTADA NO LOCAL CONFORME PROJETO, NO TAMANHO DO QUADRO DA PORTA DE 1,20M DE 
LARGURA POR 2,10 M DE ALTURA, DEVERA TER FECHADURA COM TRINCO.

Item: 8 Unidade: UnidadesQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI Marca própria / Mercado Local, 2021 1.278,00

BRUNO STABACH ENGENHARIA ME sem marca 1.280,00

HARMONIA COMÉRCIOS E SERVIÇOS EIRELI vidrobras / porta vidro temperado 1.279,00

PHILIPE FRANCISCO SIMÕES 40461830809 PFS / Porta 1.600,00

SERRALHERIA LEMOS LTDA MARCA PRÓPRIA 1.280,00

Val. Ref.: 1.280,00

Descrição: NO TAMANHO DO QUADRO DA PORTA DE 0,80M DE LARGURA POR 2,10 M DE ALTURA, DEVERA 
TER FECHADURA COM TRINCO.

Item: 9 Unidade: UnidadesQuant.: 1 Val. Ref.: 1.100,00

2 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Autor Marca/Modelo Valor
SERRALHERIA LEMOS LTDA MARCA PRÓPRIA 1.100,00

PHILIPE FRANCISCO SIMÕES 40461830809 PFS / Porta 950,00

HARMONIA COMÉRCIOS E SERVIÇOS EIRELI vidrobras / porta vidro temperado 1.099,00

BRUNO STABACH ENGENHARIA ME sem marca 1.100,00

RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI Marca própria / Mercado Local, 2021 1.098,00

Descrição: FIXO EM COLUNA DE ALUMINIO PINTADO NA COR BRANCA, QUADRADO, DE NO MINIMO 2', COM 
TODAS AS FERRAGENS NECESSARIAS, TRANSPARENTE ESVERDEADO, ALTURA 1,25M COMPRIMENTO 12 M

Item: 10 Unidade: Metro QuadradoQuant.: 15

Autor Marca/Modelo Valor
BRUNO STABACH ENGENHARIA ME sem marca 530,00

RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI Marca própria / Mercado Local, 2021 528,00

HARMONIA COMÉRCIOS E SERVIÇOS EIRELI vidrobras / cerva de vidro 529,00

PHILIPE FRANCISCO SIMÕES 40461830809 PFS / Cerca 560,00

SERRALHERIA LEMOS LTDA MARCA PRÓPRIA 530,00

Val. Ref.: 530,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

3 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/23b79925f46444bc836edfd08c7c240e.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/549e74267bcd4f40a6fb738961605124.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c36b6afed3194dff8f3c6c07a93ff07e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/11d0c69f13794fa38df19e6ffc48c6ca.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9cc59605b5b4090b5a65be32e91742c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f9bf1cf28c644b2f89257bb5e493dc41.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/705a9ceccf844f24bdcb78c3321a89ed.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28fa7af0a4374ae7b3b8317e5c437534.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6859de35c6e24fc4bf6d5d56cbf01b69.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c30063d403940b1bbc9ff2573cce6eb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6a5f9c954b884bde868eb4df01bdac97.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e81790438f5427ea28096c4d3421145.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2af2682f68024f228c441ef2027da2ec.zip

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b77323c6e64240c2827013758ea0edc7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/492d1b873e5e48a48cbb17cc1642ba09.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 19/08/2021 16:16

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edbae4b284ad422ca71fcba8210123c4.pdf

BRUNO STABACH ENGENHARIA ME

4 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99348b90a3d649ea8bde62aa2fa16231.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8be7a9b970864791842a9cd956299627.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5fd3e6a7efa34d21967665cf55ee0064.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/074caf6439b5469c9e9fd2c0b834e396.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc76341d4695496d8bdb24d69714f05c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d698a63c33ef485fa7448a349528d93c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d224718a435485bb82a52547357502b.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef33a23dc66a47a0b897fbf79dca960c.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7415b451cef04c79bef2c1de233ebd92.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cac26ef6253a4399a502dfb778a9fdb0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88199ee5e80d43a284bc89d2aa11c909.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/037320629f7045a9a46026b097dcd38b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/94b3c6725e8e4c2ea3021e61be9460a6.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/800499253cb74226bc7599beeaeb68e1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e1bf70295704ea1b053ea21582d79fd.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/08/2021 15:34

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e20cbaf8d515447d9fddf3b462658b92.pdf

PHILIPE FRANCISCO SIMÕES 40461830809

5 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63623179a8c04215b4780515b18b5322.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/440d69a90891411ca23af10cea173ee3.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0310e30bf44249cf9639dc29e34cf51a.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a970af2e31534a5a847ee23004a33814.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6533500f66c431f8710fdb2709125f2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1958e76a05334595bbc4163c567e31f4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5100b554137f4cf397dce14dbe3b16a3.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdbc1359389a460ebfb1406d30b9b476.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7cfc71239214e5ca2ea761bc40dfec3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05ae5eb339964b3d8ed86582eded3e60.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/32bcbed4c7854e499dd5bd9eaf61b3eb.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bee648c65234bafaeee4f3e26d229c8.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/376d6052986d48108f18140dab5b6c3e.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1302fb1a17c4457b97ab9896abba6927.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8d662d37f354c6795054064a23a329d.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/08/2021 16:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6327170d9c41467dae5f754988d0b645.pdf

RAFAEL BARBOSA FERRAGENS EIRELI

6 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/208db232f18d4639906c9030fdd3c90e.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/564e7060d0ae404fb7c93cb8a0b4b52d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d073fd14d6044d74b163772a096ad885.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7674b986a9946d8860ceb63efb64c67.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db07b452e9ed4929b4dda94fdadf5ace.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97e496b31e704e34bc5e0bfa3bddf818.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae00fd3d516946a2829673cb30dc215f.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/54158a8a459d49c0983773a0871759cf.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b25b8d3bea8d460e9123f6fb8750ef83.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99d864e91dcc4120949d5f0938fae4c5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3221769c04b94057ad766aa872fc1aa5.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df18ab71b4dd4513864fe38aca81af90.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/536dcc269e404759b21005937908277f.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b466136f71d47b581fd93288e50d7d1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8c999d8b8054f86b493f589f1fee399.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/08/2021 17:06

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a87ea66167e54e08ad43eba84d2fcab4.pdf

HARMONIA COMÉRCIOS E SERVIÇOS EIRELI

7 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Documento: Alvará de FuncionamentoHorário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/940d9a8fd4474aab91c7c6097783e4e0.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49007def5a3f499d92dc502babd38f23.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c987c712b1e94832a6786fd7c39383b1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7525afbfe27e48b69c7fbb4698a6f9c6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb0beeba06604b1f93437a38cda9a643.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/070a3826fce642bea62bc41ea4937d6b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b3c576d05d640b3a574e08473511c9a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/789bd030de4c499890c5441750f49323.pdf

Documento: Certidão Negativa (ou Positiva com Efeitos de Negativa) de Débitos Trabalhistas – CNDT, 
Válida.

Horário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd810448721b4bf2b6f75d9ffb259f25.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias "e-Saj" Sistema Antigo

Horário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5f5d19da0bf4529bc179b505b15fe92.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata, com Data de Expedição de até 60 (sessenta) 
Dias, Sistema Eproc, se Exigida

Horário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2c06f8a3f4d4f22a2bf4587fc0580c9.pdf

Documento: Certidão Simplificada Emitida pela Junta Comercial da Sede do Licitante Onde Conste o seu 
Enquadramento como Empresa de Pequeno Porte ou Microempresa

Horário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db4d561658cd448fb5300e674664dea2.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/95c45e64c11042bbba23c37c3d62a713.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/218bde675117409d81fb0f6fa7c75feb.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a22edf4b38ec4a0c8177646b4182c5c4.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 31/08/2021 20:14

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8aa669a22c4b4d15b847d566f73e285a.pdf

SERRALHERIA LEMOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC


